
Medlemsskap og banespill 2010             

 
Ned 25%, da blir kontingentene 
- Junior kr 675,- 
- Senior kr 1.315,- 
- Senior Fritt spill kr 2.365,- 
- Familie kr 2.325,- 
- Familie Fritt spill kr 3.375 
  
+ Norsk Golf kr 150,-, og serviceavgift kr 150,-. 

 

 

Klubben tilbyr følgende medlemskapskategorier: 

 

Medlemskategori Kontingent Betingelser 

Ordinært medlemskap   
Senior 1.750 Greenfee kr 100,- 

Senior med fritt spill 3.150  

Junior , fritt spill 900 t.o.m 19 år 

Familie 3.100 Greenfee kr 100,- 

Familie, fritt spill 4.500  

Prøvemedlemskap  Kun for ett år 

Prøvemedlemskap senior 1.000  

Prøvemedlemsskap junior 500 t.o.m 19 år 

Prøvemedlemskap familie 2.000  

 

Kommentarer: 

I tillegg til medlemskontingent for ordinære medlemmer beregnes: 

 

  Serviceavgift  pr medlem        kr 150,- 

  Norsk Golf 2010                       ” 150,- 

 

 

For Prøvemedlemskap: 

Prøvemedlem er ikke medlem av MGK fra før av, men skal ha medlemskap i annen klubb 

Medlemsskap gir rett til fritt spill på MGKs bane i 2010 

Gir ikke rett til spill på andre baner   

Gir ikke rett til bladet Norsk Golf. 

 

Spill på MGKs bane 

 
Ordinært spill på MGKs bane forutsetter enten:  

 

Spiller har etablert EGA, dvs eksakt handicap. 

Spiller har klubbhandicap – dvs. gjennomført og fått godkjent nybegynneropplæringen 

”Veien til Golf” og i tillegg har gyldig medlemsskap i MGK eller annen klubb 

Spiller som ikke har EGA eller klubbhandicap kan spille  forutsatt at de spiller sammen med 

minst en spiller med klubb eller EGA-handicap. 



 

Green fee: 

Greenfee for spill på MGKs bane er kr 250,- pr dag, med unntak som følger av betingelser for 

medlemsskapskategori. 

 

Greenfeereglene gjelder også ved deltagelse i klubbens turneringer, dersom det ikke 

foreligger annen bestemmelse for turneringen. 

 

Ved deltagelse i turneringer skal deltagere spille i henhold til sitt handicap.  Deltagere som 

har klubbhandicap skal spille ut fra handicap 36,0.  Dette gjelder klubbkvelder, og andre 

turneringer dersom det ikke foreligger andre bestemmelser for vedkommende turnering. 

Veien til Golf 

 

 
Veien til golf og etablering av klubhandicap følger retningslinjer gitt av forbundet, 

nedfelt i notat som kan betraktes som obligatoriske bestemmelser, og grunnlag for for 

nedennevnte presiseringer for MGK, og er bilag til dette notat. 

 
MGK arrangerer ”Veien til Golf” for å motivere flere til å starte opp med golfspill. 

 

Kurset koster kr 1.000,. pr deltager, og er åpnet for både medlemmer og ikkemedlemmer. 

 

De som melder seg inn som ordinært medlem etter endt kurs får refundert kursavgiften, og får 

etablert klubbhandicap. 

 

De som inngår prøvemedlemskap får ikke kursavgiften refundert, men får etablert 

klubbhandicap, og rettigheter som beskrevet i forrige avsnitt. 

 

Deltagere som ikke etablerer medlemsskap  betraktes i relasjon til banen som spillere som 

ikke har verken EGA eller klubbhandicap, og tillates spill med full greenfee dersom de spiller 

sammen med hpc innehaver, kfr forrige avsnitt. 

 

 

Klubbhandicap skal administreres av klubben.  Når spiller med klubbhandicap har spilt seg 

ned i henhold til kravene, skal det etableres EGA – se retningslinjene 

 

 

 

 

 

 

 

 
           

 


